АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

	от 14 декабря 2015 г.
	                    № 83

«О проекте постановления администрации Новополтавского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 06 июня 2013 г. № 64 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Новополтавского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 06 июня 2013 г. № 64 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Разместить проект постановления администрации Новополтавского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 06 июня 2013 г. № 64 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на официальном сайте Новополтавского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Новополтавского сельского поселения Комиссарову Е.А.

	Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                                     Н.К.Темербеков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

от ___ _______________  2015г. № _______
АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ______ » ______________________ 2015 г.
                                                  № ___________

 «О  внесении изменений в постановление администрации
Новополтавского сельского поселения от 06 июня 2013 г. № 64
«Об утверждении административного регламента  предоставления
 муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  утвержденного постановлением администрации  Новополтавского сельского поселения от 06 июня 2013 г. № 64 в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:
1.1 Пункт 9 раздела 2 изложить в редакции:

«9. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса

о предоставлении муниципальной услуги

1. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

2. Максимальное время ожидания при подаче документов на получение муниципальной услуги по предварительной записи не должно превышать 5 минут с момента времени, на которое была осуществлена запись.

3. Время ожидания в очереди на прием к специалисту или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Новополтавского сельского поселения Комиссарову Е.А.
Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                                        Н.К.Темербеков